
Uchwała nr 69/2022 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr 72/2019 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 27 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 

Rad dyscyplin ze zm.  

Na podstawie § 36 ust. 6 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 27 czerwca 2019 r. z późn. zm. (t.j. z dnia 29 kwietnia 2021 r. ze 

zm.) Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Rad dyscyplin wprowadzonym uchwałą nr 72/2019 Senatu 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 27 września 2019 r. ze 

zm. wprowadza się następujące zmiany:  

1) użyte w Regulaminie w różnej liczbie i przypadku określenie „Rada dyscypliny 

inżynieria lądowa i transport” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i 

przypadku określeniami „Rada dyscypliny inżynieria lądowa, geodezja i transport”;  

2) użyte w Regulaminie w różnej liczbie i przypadku określenie „Rada dyscypliny 

automatyka, elektronika i elektrotechnika” zastępuje się użytymi w odpowiedniej 

liczbie i przypadku określeniami „Rada dyscypliny automatyka, elektronika, 

elektrotechnika i technologie kosmiczne”.   

§ 2  

Pozostałe postanowienia uchwały nr 72/2019 Senatu PRz z dnia 27 września 2019 r. 

ze zm. pozostają bez zmian. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 


